do. 2020 - 203

Pult[houensis] via strata (1523)

in Czischky super arcis suki, post Narzik
stadium, osimki a meta tezaurarii ad

v.s. P.

Zahr zem vreez vel 26,125^v

Pulth[avienis] via

(1523)

in Crziczky pessula a v.P., cum tota
silva Ostrow dicta ex opposito prefate pessule

Zakrzewi. wiecz w 26, 169

Pulth [oviensis] via

(1523)

in Zalessie (Cosciieshe) pesula a via

P. ad Gorky

Zakr. ziem. wiecz. rel. 26, 181

Pulth [oviensis] strata (1523)

in Grochy sulcus a s.P. ad oriam que dicit
per villam

Zahr ziemnierz rcl 26,202^v

Pulth[owsk]

(1523)

in Cansche sors a piro ad viam que
currit ad P.

Zatr. ziem. med. rel. 26, 306

jowis /

Polthowsko

(1524)

Nicolanus Botolinski archidiaconus et
 officialis Polth. retulit, quod episco-
 pus quo ad constructionem thama-
 rum more oppidi, ut conformarent
 se domini oppido decrevit monitorium
 contra omnes prelatos et canonicos
ecclesie eiusdem, ut eodem anno
~~thamas~~ quilibet in postico do-
mus sue circa lacum construeret.

Arch. Kom. flist. X, kol. Pult. II, 24

Polthowisk

Nov

(1524)

" Testes .. seniorum hospitalis & alias provisorum
videlicet Petri dispensatoris, iudic. Lipik [?] et Petri
Gawin de P. -- (brak strong precionej)

1. testis honor d. Stan. de Jarnolthi vicus perp.
ecclie P. -- : d. Mathias de dubienica ex istius
provisor hospitalis tulit libibsteria de hospitali
videlicet. cuscinos, linfamino et cooperiam serviceam
que multis annis in eadem domo iaceuerunt pro po-
nenda in tapisse Crucifixi et a nullo sacerdote et
lector ante remota, et 2 pluvatice ibidem erant,
ac robora per d. prepositum pro constulendo domo
data in usum suum convertit et asportari manda-
vit. -- De pecunis per Borukowska et Goliassow
A Dj. SC. Ep. 204, 203 - 203 u satis hospitali et
per eum receptoris.

nichil rite constare dicit.

2. testis proov. Barthol. Ogriszek de R. - - , ipse 24 gr.
pro una plumbatica, quam Borukowska de sua licencia
candidit, recepit et -- dno olim Stan^o preposito rationem
fuit -- . sicut quod lectionum de licencia sua est aspo-
tatum et electum.

< Adiunt testis [1. ius 2.] quod 2 missalia de eadem
domo, unum de parvamento ~~et~~ per prepositam olim
sistera donatum et alium romanum recepit. >

3. testis honesta Hedingis cl. olim Petri suborisae
P. -- : olim Goliaszova tenet bacter et sexag., quam
et nunc tenet, sed ei ad solvendum protogavit ter-
minum domus Matthes Lubicka. --

4. testis proov. Stan. Corzonek -- : d. Matthes
Lubicka recepit ab eo 1 sexag. debitorum olim
Goliaszova ab 1 anno. -- "

Poltomusko

Nic.

(1524)

" Testes .. honeste Dorothée Dobrysztakowa de P.
contra lab. Adam de Grey occasione equi ..

1. testis, prov. Joan. Nerka civis P. -- annorum
ut apparet 30 vel ultra -- ab annis 6, 7 et ultra natus,
quod prefatus Adam -- emerit equum pro sexag. p. in 1/2 p.
apud olim Petrum Dobrysztako. Ibid. in domo ipsius in P.

2. testis honest. Mathias Conyeczek de Sulikowo --
amicus utrique parti -- annorum ut apparet
et dicebat 60 vel ultra -- " ipsius manus prius
olim Nic. Dobrysztako -- "

ADJ. ST. Ep. 204, 209.

~~Stock~~ Polth.

Nost

(1524)

"Testes -- Laurentii plebani clericis par. in I. contra nobilium
joannem Scyelborskij (scytus Scyelborsz) --

I. testis nob. Paul. de Gloracino -- non conuicauerat a
amicis contra quem inducitur, frater awacalis, -- non
erat presens, quando dum spoliabat famulus indi-
centis dum libebat unum prefato inducente in domo
uiusdam oppidane Polt. de ite Mathusch sicut eum-
dem famulum per induentem remisisse in aliud hospicium,
ad prvidendos equos et ipsum dicit descendisse ad ami-
cos. Et d. joannes, contra quem inducitur, veniens polem-
vit dictum famulum de tunica, famea et secucella
in domo fabri Rutha in l. -- Dum (edit) vent ~~et~~
in dominum dicti aborek inventi prefatum famulum spo-
liatum -- ipse nob. respondit: veniat ad me plebanus,
A Dj. P.C., Ep. 204, 216 v possum eum libete mittere.
tantum dicatis plebano,).

qua est profligus, qua fugit a servio fratri mei
patrui. Et dum vent deum pleb., dixit: de rustico
~~nib~~ cuso, tantum restituatis fameam et secundam
quia sunt mea propria. Eae rusticum habebis. Ipse nol.
respondet: fideiueas eum, et inducentur dixit noluisse
fideiueret et sic, receptis famea et secundam, recent
de hospicio Taborek cum Gostkowscy genere suo ita,
quod solus plebanus remansit. --²

2. testis pavidus Mart. Nawroth de P... iniurias
cum quodam nob^c Mierzacki -- annorum ut apparebat
40 i.o.u. - -¹

Polthowsko

Novr (1524)

Testes -- honor. Matthei dwbyanka vicarii perpetui
ecclie colleg. B. contra -- honestum Nic. Rosga de Ante-
qua civitate --

1. sedis honest. Lorynez aurifaber de P. -- fuit
presens in Wassewa in domo aurifabri ex oposito reo-
le, quando ancilla, que ierat ex P. ad Warsenwymam,
transmisit palium nigri coloris per Nic^m Rosga honor.
Matthei Inducenti esse dandum predictumque Nic^m Rosga
pecuit, ut sine mora dilacionis emulsa palium --
restitueret.

2. sedis honor. d. Stan. Slonyciewsky pleb. in Puchaly
-- : venit Nic. Rosga pro dilacione ad eum, qui et illuc
factum et negotium exponebat suum, contra quem
recipiebat cttacionem,).

A.Dj. PT, Ep. 204, 235

quod nichil tenetur a. Mathias dwbyanka
ab abduzione amille (Tediis dicit se non
meminisse quod grossos), per quam transmis-
sus est dicto Mathiae palium, < et > nisi
nichil eodem non solverit, eundem siti non
restituam."

Bolt.

Naw

(1524)

"Testes -- honor. Alberti Lesznowski -- < hon. Bartol.
Zyromski [no] topics consistorii > contra honestam burg.
Jedlowskam de P. -- iurit cum indicente ad dominum
Magquette -- pro admonenda ea, ut minimaret instrictum
sibi cum protago kmethone, qui generaliter sibi 22 gr.
-- que quidem burg. peccat, ut dictum famulum fini-
ret sed tempus conventum servire et ibidem dicit eandem
fidelibet dictum delictum solvere per se ex moleste sua
ad cuius fidem mutua stipulata < dicit > promi-
ssisse solvere -- "

Adj. PT, 209, 237

Połtow.

Nov

(1524)

" Testis... discr. Melchior < de Cracovia > contra Paulus
gus item p. --

I. testis nol. Mart Zelbowiski - fuit presens, quan-
do Melchior cum Jacobo Gostkowshi venit ad domum
Pauli Gws -- et ibi quondam dominam nobrem,
uxorem Crisofori Pyerckowity bsp in palacio me domus
dixit tractare in absencia hospitis predicti domus,
qui postquam venuit de domo proxime vicinali ad do-
mum suam. dixit haec verba : et quid hic ista mes-
troix debet facere cum istis latronis, nolo ego domum
meam metatariam habere. Predicte ~~Melchior~~
Melchior cum Jacobo Gostk. haec audientes mala-
verba et in honesto, nimbus inter se coperunt sibi infere
cum hospite. Isque hospes ~~atque~~ accepto et evagi-

AD. Pt., Ep. 204, 238 - 239 nolo gladio >.

expedit de domo suo. predictos -- vlnus tamen --
nullum dicit se viles --

2. testis nro. Gorstkowski -- iuxta hospicium
sue ad dominum predictum Pauli Gws eum dn. Pyeszkowski
utri ipsa suum cursum habuit, de altero hospicio
uno. cum inducente, que et de hospicio illo iam protunc
volunt recedere; ipsi's vie in dominum intrantibus venit hos-
pes domini, quos et invitauit ad suamque uocem dicit:
voce alta: quid hic isti domini debent facere cum haec
meretrice. cui de teste re dicit responderet: et nequam laice
quare dicas haec haec domine et nolis. Quia prefatus
Paul. scapo instanti gladio -- dixit: vadebis ergo ne-
quissimi et vilissimi domini. Melchior ab eo interrogate,
quid tibi fecimus? Ipse vero Paulus gladio ad ipsum Mel-
chiorum iecit et cum in pedem alias uith beset usque
ad sanguinis effusionem -- "

Poltrowska

Nov

(1527)

I

Tedes.. honeste Barbare Zuchorsina de B. contra honor.
Stan. de Ploenka --

1. testis ven. d. Thomas de Thannow can. P. .. interro-
gatus, si audiuit --, quod stan. de Ploenka promisisset --
7 sexag. solvere ratione expensarum per olim Bartol.
Zuchorska pro assequenda prebenda chelvensi ex-
positarum respondit -- nihil nbi constat --

2. testis honor. Iac. Breski procur. conditoris P. --: ab
annis aliquod 4 c. s. n. olim propositus Polt. Stan. de Coaco-
nia misit ad me, rogans me, ut venirem ad eum. Postquam
veni, rogavit me, ut inducerem olim Bart^m Zuchora, quod
sibi ius suum, quod habuit ex presentacione Regia ad ca-
nonicatum sive prebendam chelvensem, per Thoraskow-
ski nbi designatam, faveret et renigraret in favorem
et personam stan. de Ploenka
It. Df. 90; Ep. 204, 250-250v

femificis filii. promittens

si hoc faceret, cum providere impoteremus quod nos
posset. Et petivit, ut inde eos faciem medium, quod
Stan' solueret alii expensas... Ego feci diligenciam
petitus per d. propositum, et indui dim Bartol cum
et fecit cum timore tamen parantur, quos dixit
se nibi ad expensas pro adquendis codicis cano-
nicis sive presentacione ad Studium regia vel 5
apposuisse et sedisse reaogenas, non recordor bene
quantum expensarunt, sed videtur milii quod numer
ex istis numerum nominavit. Tandem ego dedi
intelligere [?] Stan' Rymaszewy, qui me in codicis
facto solicitus fuit, ut eundem dim Bartol inducatur
ad hoc, quod iam vellet facere, inductus per me.
Ipse venit, iam apud me Barth° existente. Et alter
corcellanus dim -- Eboracini epi ciceram tunc erat

[c. d.]

Polkowisko

Nov

(1524)

II

[c. d.], qui nunc est vicarius in Bloeska, et fermus
inter eos compositionem ita, quod omni zuchora Barth.
cessit ini*m*o suo, quod sibi ad dictam prebendam com-
petebat, et presentationem regiam, quam habuit, non
recordor sibi ibidem vel postea nisi dedit. Prefatus
vero Stephanus submisit se solvere sibi expensas ibidem
coram nobis. Debunt sibi dare paterm in aliquod septi-
manis, fortasse duabus vel ultra, non bene recordor.
Prestiduum alio tempore alias postquam veniret ad
possessionem dictorum canonicius et prebende.
Diebus omnibus Barth. dicebat se, isto respectu ini*m*o suo
classisse, quod propositum providere licet et quod ex-
pense, quas dixit se a parantibus recipuisse, solve-
rentur, dicens, quod oportet me eandem parantibus
A Df. PL, Ep. 204, 250-250^v substituere, quia indig-
i.

oraventur mihi, si polbendam amississem. et
expensas parantum. Ad quorum solutionem
Stanislans se submisit, ut supra dictum, et
restituere in manus dicti omni Bartholomei
For ut supra dictum est debuit. -- "

Pulthoviensi [1] via (1524)

in Ponyathy parva solei in campo Przezne
a via P. ad gran. Vyalina ad magnam
silvam

Zakr. ziem wiecz rel 26,353

Pulch. strata

(1524)

in Slovencevo gotarthy spissulo a
strata P. ad gran. smyotanki.

Zahr. zem. měr. něk. 26, 371°

(1524)

Pulch [aerensis] via strate

Par Novo ^u / Klukovo
in Zakysthy peninsula apri a str. via P.
ad aliam viam

Zahl ziem wiecz vel 26,378^u

Pudth. ~~se~~

(1524)

in sinuore pessula agri dicta Kozova
a via que ad Pudth. de Novemyas-
to, usque ad iram que de goloum-
bye in Clukovo currit

Zatr. ziem. mier. nel. 26, 384^v

goscwice NMto - Klukovo - Putthsk.

(15-24)

Polthowek

in Canishe Burky pessula agri a
tempe ad viam, qua itur ad Pol-
thowek, et post viam stadia

Zatkr. num. roeu. vel. 26, 426

Polthorost (1524)

in Skorosche pressula penes iram que
currit de Tacroc. usque ad P.

Zahr. ziem. wień. nel. 26, 427⁵

Polthon. via

(15-24)

in Kandziersenice sulcus a via P.

R ad viam Zaplochina

Zakr. ziem. mcz. rel. 26, 438⁵

Polthovien[+is] via publica (1524)

in Gorky maior pessula a v.p. P.

ad gran. Poniatowsky

Zabv. ziemie reer. 26, 438^u.

Polthonien. via

(1524)

in Kansche pessula a torrente ad
viam publicam P.

Zatr. reis. weel. rel. 26, 452^v

(1524)

Polthowiensis via strata

in Brodowo pessula agri a via strata Polth.

ad gran. Cowalewska

Zakr. ziem. wiecz. rel. 26,497^v.

(1524)

Pulthowensis ~~bivium~~ bivium

in Myeschky pessile agri a Brio Pulth
~~at~~ pirum penes metas Myesciantē

Zahr ziem wios rel 26, 517 v.

Poltowko, Poltowski ^{Nost.} (1525) ^I
_{IE}

"Testis... dico Gregorii ac Polynymus contra propositos Paulino-
gus, Casparum Boerianum, Barthol. Mathisilouic, Simonem
entifigatum et sanctorum. Recens de P... .

1. testis proo. Joan. Chrysostom. de P... : dum spes testis ibat
se molendinis, portans farinam per plateam, et videt, quan-
do q[ui] Caspar Boerjan denebat Gregorium inducendo et au-
diens testis dicendum Greg. : domine Boerjan, rogo te, des-
michi pacem, mihi tibi fieri. Et tandem accedit Paulus
gus et cepit eidem Gregorio farinam couere et ibi
cubebat Greg. inter se totu[m] cidaBant. Tandem testis
introvicit dominum suam et amplius non videt, quid est
inter eos. --

2. testis honest. Thomas de P... : dum testis stabat in
domo apud Serapionow et videt Gregorium inducendo
et Df. St. Ep. 204, 286 - 287 v. cubebat per plateam;

quem Paulus Ius investigabat, quo investigatori cuncti
tenuit et dicit: tu utilissime scholaris, incedas cum
gladio, venie quase, et nos sine gladio incedimus, et
cepit eisdem Greg. coronam trahendo cunctam pro
coronam, et tandem vicerunt caspar Boeryan et Bartol.
Mathisborum et ad invocabant Paulum Ius, tenentes Grego-
rim, trahentes cunctam litterarum inter se in honeste
et tandem Gregorius proicit a se coronam, dicens:
ecce vobis coronam, si vobis est iniuria propterea.
Tunc ipse Paulus Ius ab occiso cunctam Greg. bis pugno
in folium percussit et per columnam tenuit. Et quidam
probiter evigens ex domo Joannis probitici cunctam
cogit. Et manus eorum cogit et cunctam secum
ad columnam eiusdem Joannis recipit. -- et postea
ipse Ius cum suis complicitis, congregatis aliis [c.d.]

~~✓~~ Polkowisko

Non / (1525) II

[c.d.] complicibus multis, invaserunt dominum Joannis
presbiteri. --

Iedes .. honorabilium Jacobi Brozki procuratoris et
joannis cantoris et vicarii P. contra priores Paulus
gasparum Bouym, Bart. Mathishomier, Simonem Lubrignan-
um et dnm. Ranceria de P. super invasione --

1. test. honor. jan. Bannasek vicar. pop. ecclie P.
-- die dominicae vto infra messen. dum testis cum aliis
presbiteris videl. Jacobo Syngyesthi, Jan. cantore inder-
cente, Stan^o Bacca cantore scolae, Jac^o Brozki
procuratore, redabant in collatione in domo diebi
joan. cantoris in platea et dictum est eisdem se-
dentibus, quod peruenient scholarem gregoriam, tunc
testis earum cum Jacobo Syngyesthi et videbant quod
A Dj. PL Ep. 204, 286 - 2875 do Paulus gas et ceteri.

Caspars Boeryan perniciabant dictum Greg., Paulus
gas formea eiusdem Gregorii per caput et aliter [r.] pigno
in fasciem, quem Gregorius tebis cum aliis de manibus eorum
expulserunt et eundem secum in domum dicti Iordanis,
ubi sedebant, recepserunt et clauserunt huncas hospites
et fenestras. Tunc ipsi Paulus Gas, Casp. Boern., Bartolomeus
cum aliis, quos tebis non consideravist, quia de fugien-
do cogitavist, iruerunt in dominum illam cum gla-
diis, lapidibus, fustibus et perniciibus instrumentis
in fenestras manus forti, clamantes. latigos, fures
perponserunt. Tebis videns tantam violenciam fugau-
redit per seipsum et Iac. procurator similiter voluit
per seipsum, nisi est impeditus per Paulum Gas, quia
ipsam voluit perire, sed ut de sepe cecidit in
deorum, similitudo alii fugam dabant, quonodo [scil.]

Polkowicze

Nov/

(1525) III

[c.d.] quis illocum potuit, quia impetus magnus erat.
Dixit fratris, quod si non defendissent hostias,
proculdubio aliquis esset interfector. --

2. sedis dico. Stan. Baca ab ipso dicit ad initium
nem hostie jacobi Brostki notarii et joannis cantoris
chori vicariorum. Ha depositum, quod -- sedis sedebat
in collatione cum aliis predicatori, jac^o synodus bini,
joan. Bambeck. joan. indicente et jac^o Brostki in
domo eiusdem joan. cantoris in platea, vidit fratris
gregorium de Golgotha clericum eundem per plateam
et vox clamor horribilis incepens erat, quod scho-
laris percutitur -- quem usque de nuntius eiusdem
predicatori conseruit et dominum -- secum receperunt. --
Iamdem illum greg. recepto gladio jacobi Brostki cauit
AD^j. St. Ep. 204, 286. - 287. de illo hospicio j.

contor cundem Gas , quem tandem Gregorium in hor-
picium traxerunt et ceperunt . Tandem post Gas re-
assumptis virtutis cum -- Etatis sui complicitas , quae
destis non consideravit , ceperunt manus fortis in hostias
illius , domus et in fenestras , ubi ipsi presbiteri erant ,
pulsare violenter cum fascibus , lapidibus et aliis
armis , clamantes contra presbiteros multum inho-
nesta verba , quod nisi hostias , qui in domo erant ,
non defendissent , prouulnlio aliquis interfecit
eject . Tunc illi , qui erant in domo , ceperunt fu-
geret per sepes , quoniamque aliquis eorum potuit . --
Destis tamen ut discretus , ceperat amphora cum cervi-
na , intravit stabam clausis hostis stile , breviter bi-
usque ad horam pacis . De mutuacione confor-
fiden dictorum laicorum destis rescit neque au-
diunt . -- "

Polt. Nov/ (1525)

" testis -- Dorotée colodryezowna de Polt contra
nob. budo. konarski, -- nob. Stan. de Caky --.
venit testis ex Russia et habuit hospicium apud
indumentem et ibi -- venit Dorotée ex warszawie,
cum quo venit budo. con., Felix Oglanckis,
plebanus in Syller et quidam scolaris vocis
et ibi -- plebanus fecit concordiam inter ipsam
Dor. et budo. con., -- debuit dare konarski
Dorotée pro expensis filii sui 10 gr. et 1 chonetum
fratrici -- "

ADJ. PL. Ep. 204, 257.

Polt.

Nov

(1525)

" Testis .. Barbara Mlewska de P. contra Lansenium
anufolium de P. --

1. testis proo. Lansen. de P. -- fuit presens in
domo indicentis, quando Lansen. contulit quem in-
dicatus, dicit Barbara: eoo tibi amicus, sicut
et ante, et tu nichil dimittas iniuriam, et tan-
dem reperiorum iniurial libes, et [de] concordia mil-
iti constare dixerat. --

2. testis disco Janwell Ribieaski: venit in-
dicans cum Lansenio de palacio in staborum
et cepti dicere: rogo te, dimittas mihi et
parcas, quod te in iudicium traxisti evocavi

"
A.Dj. PL; Ep. 204, 257.

Poltowsko

Nov

(1525)

"Iedes - Matthei Pygathie actupresti feri contra Mar-
garetam Condowan illi R... "

1. debetis proo Mr. th. Margareta pellifer et P. --; quando
Berasymus vendidit domum suam circa portam post castum,
andam Pauli fabro, non quae venditionem -- specificavit
dicto Pauli Emplio, ut prius de eadem domo solverset d.
Matthei Pygathie $1\frac{1}{2}$ scrog. quas eidem in matrem dedit.
Tandem eandem domum ipse Paul. vendidit ad se Lipnyckim,
circa quem contractum ipse Paulus (upredit o w g o a s.) regis
eundem d. Ruthiam, ut sibi expectaret. Et si vellet. Et
statim ipsi Lipnyckii cum teste accessit d. Matthei --
qui concensit tempus solutionis ad solvendum. Quam domum
portea Condowan propinquitate revocavit ab ipso Lipnyckii
et revocator vendidit eandem Matthei Scrylio, pro quo
solutionem acceptus est, et d. Pygathie frustratus est usque

A.Dj. St. Ep. 204, 258 modo nis pecunia -- Y.

2. Testis proo. Ando. Lipnogorhi ... sunt dominum quod
secundum fabram circa portam post castum, qui Paulus ven-
ditur dicit testis circa forum, quod a Mab. Pyatsek habet
alibi in dicta domo. (i. v.) Testis circa reuocacionem
dicit dicta condonra, quod a Pyatsek habet in dicta
domo 12 seq. Mab. adhuc per Blasina contractum.
Et ipsa condonra dicit est ~~non~~ nichil awenius d.
Pyatsek, credo quod nichil istud alibi dimitte.

-- "

Polkowisko

Nost

(1525)

"Testis honestus hunc Dorothée Colodcegowna ac R. contra.
honest. Nicol. pbl. in Caszyno..

Testis honestus math. Cyprianichowski ac R. ..
cum testis notariorum in domo eiusdem Dorothée indicatis
ab annis 2 edict. et eo tempore a plebanu in Caszyno
recepit sunt 8 tune cervisia a ~~plb.~~ Dorothée inducente,
circa quam recompensionem ^{testis} presens fuit, quos ipse testis
cum laicis, qui pro ipsa cervosa veniebant, in cursum
imponebat, non tamen omnes 8 simul recepit sunt
sed successivae. Et iterum postquam testis apud ipsam
Doroth. dixit manere, vidit quod 2 tunas laici a plb.
recepierunt -- quod laicos testis adinuabat ponere dictam
cervisiam in cursum, a quod fatiga testis cum eisdem
et Dj. St. Ep. 204, 262. - 263 laicos contumacis cervisie

y.

ebatberunt. Dixit testis quod Joan. maritius eiusdem
Dorothee ad duciebat pro tempore cervisiam eisdem
dno plebano in loco. et a quo d. plebano una vice
ferum ad duxit in domum hic. Interrogatus testis,
si d. pleb' in istud debitum, quod sibi tenebatur
ipsa Dor. ind., dictam cervisiam recipiebat, respondit
testis, quod in istud debitum, quia semper quandocumque
cervisia recipiebat, semper Dorot. expressit,
quod in istud debitum, quod plebano tenet, cer-
visia recipitur eidem dno plebano. -- "

Polt.

kap.

Nov

(1525)

Testes honor. d. Procopii custodis P.
et plebani in Dlugosz obit contra
liser. Nic. quondam ministrum in Dlug.

ADJ. PC. Ep. 204, 268v - 269

Polt.

Nov

(1525)

"Tertes -- honor. d. jacobii Drusky contra Math. Lubrian
ka villas. in P. --

1. testis Tonesta Agnes de Bogathe. familiensis
2. inducentibus -- dum ^g capones fagarent cum loricello,
nomine Pantu, per arcam domini Mathie Lubrianka, ipse com-
pens fe stuba dicit: ut nichil per sepes sanctis? et
is dictum loricellorum ad caput ligno percussit, Tonesta
ipsam detem; qui postquam fuisse ipsius fagantes do-
num redierunt. Ipse post caponen iactare ceperit
et epis exire mandauit. "

ct Dp. PL, Ep. 207, 269.

Polt.

Nov.

(1525)

"Testis -- Barbara milioris pauperissime de Macruss conbus
sonctum No. Pomephtha ad P.

1. testis honest. Petr. Coamavrik de Mat. -- ; indu-
cens sedet in montium 20 gr. in manus Alberti --,
qui protunc motum agebat in Mat. et vicinus
erat testi proximus, pro emendo poro -- in domo
dictae Barbarae -- "

A Dj. QC, Ep. 204, 278

Potkowsko.

Nov

(1525)

¶ Testis -- Epri Ploc. contra Paulum de Novo. N. gesche-
wo, capellarium s. R. P.

1. Festis hunc d. Iher. Pawlowich notar. d. Epri -- :
venit testis in P. ante f. corporis locet et in coartio die
sabati venit ad eam Paulus capell. -- et narravit festi
-- scipit ad me Kramiec. Zamborszki, quatinus de
ipsius cista mittebam ei nonnullas res, quam cestam
postquam apponui, inveni inibi acta, pro quibus me
lauere Olbrachcyski petivit, ut mihi easdem dassem,
et recessus quidem vult pro eis, spes quod ubi aliquid
datum est, quod ibi inscriberet. cui festis respondit.
si tu habes acta apud te, seves bene ita, quod
nunca habeat ea. --

2. festis nob. Joan. Packschinski -- stebat ante
domum, ubi moratur, ad quem venit Paulus --
et Dij. PC. Ep. 204, 280v et narravit festi /.

in his verbis: fuerunt hic certi homines, qui
voluerunt obligacionem factam ad actum d. episc.
de certa summa, et ibidem dixit: sunt acta
apud me, et dixit ad re Laurentius Ol-
brachartius, posset ista expeditio esse, et ne-
cessariè et michi essent acta. -- "

Polfhowe

Nov/

(1525)

u Testes. honeste Barber usor, Bartholomei de P. contra
honestum latronum mansionarum Polf. -

1. actis honestar Marqas. Curcina de P. -- respon-
dit se viduam esse, qui integrata circa condicione n*o* 1
-- ipse autem redebat in domo festis cum Stan^o
pleano in Bransk et ibi sedentes dicit autem :
dedit marcem meam in unorum huius latroni Bar-
tholomeo Northrikowier, qui non vult laborare,
sed scio quid faciam, recipi ad vae 10 scag.
dotti eiusdem uororis, quam pensionem eidem non
dabo, quoniamque melior aliter, at aliud, sed non
expensem, quod hoc est aliud. -- 2 anni expirat

2. testis dico. Stan. Baccus actus est de P.
-- cuius sit condicione respondit esse bonum prece-
st Dj. PL, Ep. 204, 283-283^o seruum et bone con-
sciencie ..

perit rogatus per ipsum autem, ut secum iret
ad dictam Barb. --. Hinc viriliter in donum ad die-
tam Barb., quem intererunt in palacio eius. caminum 26.
tempore ipse autem dixit ad ipsam: tu dicas, quod daves ad
me in depositum? Reg. 2. Quae Barb. respondit: verum est, dico,
tamen [scilicet] tibi dedi et tu investi ante alterum, quod debes fiducie
reverso et maiora nichil promisisti. Tunc autem dixit: mentiris
sicut canis, pessima meetrice, quod tu debes, donec aliquid in
depositum ad me, vobis donec tibi noster festina, et alia verba
surpiscimur eisdem dicendo. Quem testis prohibuit talia verba
loqui. Tandem testis annicias talia verba invenies re-
cent de illo domo. --.

Potthowisko

Nove

(1525)

"Teste, -- nob. joannis et Christofori de Wallensee contra
pro. Stan^m laciniaski oppidum in P. --.

1. testis nob. Stiborius de Wallensee -- pater inducivimus
et patruellis -- fuit presens, quælibet prefati joan. et
christ. de val. solerunt dotalicium ipsi Stan^m laciniaski
in primis reagendum apud Herren in P. ipsi Stan^m lac.
ad hunc vivibile Stan bona rivot mo. vacan eisdem
dedecunt pro 1 slesq., et tandem apud eundem Herren
in P. 2¹/₂ slesq. et ne nbi permodum 5 slesq. minus
medio --, laciniaski debent corden quietare non
librum detinendam in Novengaste --, -- joannes Necker
vesperie in P. --.

2. testis nob. Stan. de Wallensee -- : vacan dede-
runt in 1 slesq. ipsi laciniaski in Wallensee, ubi lacini-
aski erat. -- " ^{AA}